

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 51 -Sešit A4/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000017	10,00	12,10	30	300,00	363,00	1331/7044000	513900109	
č. 52 -Sešit A4/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000693	10,00	12,10	30	300,00	363,00	1331/7044400	513900109	
č. 53 -Sešit A4/školní	Čtverečkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000024	10,00	12,10	25	250,00	302,50	1331/7044500	513900109	
č. 54 -Sešit A5/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000031	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054000	513900109	
č. 55 -Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054400	513900109	
č. 56 -Sešit A5/školní	Čtverečkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000048	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054500	513900109	
č. 57 -Sešit A6/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000679	3,40	4,11	20	68,00	82,28	1331/7064400	513900109	
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	10	450,00	544,50	1331/0024070	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	10	420,00	508,20	1331/0024030	513900109	
č. 71 -Blok šitý A4	Linkovaný šitý blok, bezdřevý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	25	1125,00	1361,25	1331/0011020	513900109	
č. 73 -Blok kroužkový A4	Cistý blok s kovovou boční spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	36,40	44,04	15	546,00	660,66	1331/1013101	513900109	
č. 74 -Blok kroužkový A4	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	36,40	44,04	15	546,00	660,66	1331/1013118	513900109	
č. 75 -Blok kroužkový A4	Čtverečkový blok s kovovou boční spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	36,40	44,04	15	546,00	660,66	1331/1013125	513900109	
č. 79 -Blok kroužkový A6	Cistý blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	10	156,00	188,76	1331/1013279	513900109	
č. 89 -Blok lepený A4	Linkovaný poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000617	29,10	35,21	8	232,80	281,69	1331/1012029	513900109	
č. 90 -Blok lepený A4	Čtverečkový poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000617	29,10	35,21	8	232,80	281,69	1331/1012036	513900109	
č. 91 -Blok lepený A5	Cistý poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	8	138,40	167,46	1331/1012043	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	10	208,00	251,68	1318/2101200	513900109	
č. 99 -Jednobarvný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	50	1005,00	1216,05	1318/2107200	513900109	
č. 102 Jednobarvný bloček samolepicí	Samolepicí bločky, rozměr 76x76 mm, 100 listů, různé barvy	1 ks	0104610000868	3,10	3,75	15	46,50	56,27	1318/0020007	513900109	
č. 105 Samolepicí záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	0	0,00	0,00	1318/2160800	513900109	
č. 106 Poznámkový bloček	Bílý bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	52,50	63,53	20	1050,00	1270,50	1324/7623311	513900109	
č. 107 Poznámkový bloček	Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	33,20	40,17	15	498,00	602,58	1324/7625603	513900109	
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	25	857,50	1037,58	1324/1124738	513900109	
č. 113 -Poznámkový bloček "spirála"	Lepený bílý papír točený, rozměr 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0118714100045	16,60	20,09	15	249,00	301,29	1324/2012300	513900109	
č. 118 -Díř na denní záznamy	Univerzální díř na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	38	532,00	643,72	1326/3330000	513900109	
č. 122 -Sada pro týden. plánování	Náhradní vložka - Sada pro týdenní plánování na aktuální rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 listů), týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové listy vhodné do díře položky č. 119	1 sada	0118715100008	150,00	181,50	1	150,00	181,50	1339/1101002	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	39	670,80	811,67	1206/2100063	513900109	
č. 132 -Tříměsíční nástěnný	Tříměsíční nástěnný, trhací kalendář na aktuální rok, bez obrázků, na jedné stránce kalendáře 3 měsíce, označení týdne v roce, označení státních svátků, název aktuálního měsíce, posuvná plastová páska s okénkem pro zvyraznění aktuálního dne, možnost zavěš	1 ks	0104610001133	17,00	20,57	20	340,00	411,40	1206/2400204	513900109	
č. 134 -Samolepící etikety	Samolepící bílé etikety, rozměr etikety 34x21 mm, na archu 20 etiket, formát archu 105x149 mm, v balení 10 archů, tj. v balení celkem 200 etiket	1 balení	0104630000770	6,70	8,11	5	33,50	40,54	0156/2300027	513900109	
č. 137 - Samolepící etikety	Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 105 x 74 mm, formát A4, na 1 archu 8 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6310574	513900109	
č. 139 -Samolepící etikety	Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6307036	513900109	
č. 147 -Obálky DL	Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlo na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000763	249,10	301,41	1	249,10	301,41	1330/0404020	513900109	příjem x 1000ks
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepící, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopka na kratší straně, 250 ks v balení	1 balení	0104630000794	1,71	2,07	2	3,42	4,14	1330/1008250	513900109	
č. 150 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření rovná klopka samolepící s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 100	1 balení	0104630000787	176,70	213,81	1	176,70	213,81	1330/8100300	513900109	příjem x 100ks
č. 152 -Obálky C6	Formát C6, rozměr 114 x 162 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepící s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000662	214,60	259,67	1	214,60	259,67	1330/2106020	513900109	příjem x 1000ks
č. 181 -Motouz trikolóra	Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečeteň, gramáž 40 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0301111040980	20,40	24,68	2	40,80	49,37	0190/0126000	513900109	
č. 183 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	0	0,00	0,00	0190/0050000	513900109	
č. 186 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	8	264,00	319,44	0190/0078000	513900109	
č. 194 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	10	160,00	193,60	0114/4000100	513900109	
č. 196 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	10	200,00	242,00	0114/4307800	513900109	
č. 197 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	10	200,00	242,00	0114/4307700	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1005003	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - bílý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1005001	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - růžový	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1005002	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - oranžový	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1005004	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1005006	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 208 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1005051	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	3	274,20	331,78	1301/1006003	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový - bílý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	3	274,20	331,78	1301/1006001	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový - omažový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1006004	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1006006	513900109	
č. 209 -Pořadač pákový - tyrkysový	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	2	182,80	221,19	1301/1006051	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	4	212,80	257,49	1301/8113701	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - bílý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	4	212,80	257,49	1301/8113001	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	4	212,80	257,49	1301/8113101	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	3	159,60	193,12	1301/8113301	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - oranžový	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	3	159,60	193,12	1301/8113401	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	4	212,80	257,49	1301/8113501	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	3	159,60	193,12	1301/8113601	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - šedý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	3	159,60	193,12	1301/8113801	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	7	372,40	450,60	1301/8114701	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 211 -Pořadač pákový - bílý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	6	319,20	386,23	1301/8114001	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	5	266,00	321,86	1301/8114101	513900109	
č. 211 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	5	266,00	321,86	1301/8114301	513900109	
č. 217 -Pořadač pákový	Kartonový pořadač s mramorovým potahem,hřbet 75 mm	1 ks	0104610001157	21,00	25,41	8	168,00	203,28	1301/5204701	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	3	108,30	131,04	1303/0218100	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	3	108,30	131,04	1303/0218500	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	3	71,40	86,39	1303/0209400	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -zelený	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	3	71,40	86,39	1303/0209420	513900109	
č. 234 -Závěsné desky na dokumenty	Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a jiné, balení po 25 ks	1 balení	0104610000837	21,20	25,65	1	21,20	25,65	1311/1985025	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	8	504,00	609,84	1309/4040000	513900109	
č. 238 -Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	3	136,80	165,53	1309/2062080	513900109	
č. 243 -Zakládací obal "L" - zelený	Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka 100 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	1	95,90	116,04	1309/4241060	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - transparentní	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	8	63,20	76,47	1309/4500000	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	4	31,60	38,24	1309/4500100	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - modrá	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	4	31,60	38,24	1309/4500200	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - fialová	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	3	23,70	28,68	1309/4500300	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	8	43,20	52,27	1309/4700100	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - modrá	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	3	16,20	19,60	1309/4700200	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem -zelená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	3	16,20	19,60	1309/4700300	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - fialová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	3	16,20	19,60	1309/4700400	513900109	
č. 247 -Spisovka s drukem - bílá	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	8	192,00	232,32	1309/2360000	513900109	příjem x 5ks
č. 247 -Spisovka s drukem - oranžová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	3	72,00	87,12	1309/2361000	513900109	příjem x 5ks
č. 247 -Spisovka s drukem - červená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	3	72,00	87,12	1309/2364000	513900109	příjem x 5ks
č. 247 -Spisovka s drukem - zelená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	3	72,00	87,12	1309/2365000	513900109	příjem x 5ks
č. 251 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	až při pořízení	69,00	83,49	6	414,00	500,94	1309/2404000	513900109	
č. 252 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	až při pořízení	56,50	68,37	3	169,50	205,10	1309/2406000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měr. na jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 252 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	až při pořízení	56,50	68,37	3	169,50	205,10	1309/2407000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - modrá	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	4	65,20	78,89	1314/2246000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - zelená	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	4	65,20	78,89	1314/2247000	513900109	
č. 257 -Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	8	143,20	173,27	1314/1133010	513900109	
č. 257 -Spisové desky - zelené	Materiál polypropylen, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	8	143,20	173,27	1314/1133011	513900109	
č. 259 -Spisové desky - zelené	Materiál polypropylen, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 chlopně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	4	147,60	178,60	1314/0213070	513900109	
č. 259 -Spisové desky - šedý	Materiál polypropylen, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 chlopně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	4	147,60	178,60	1314/0213080	513900109	
č. 261 -Spisové desky	Aktovka s 12 kapsami s rozlišovači, formát A4, materiál tuhý polypropylen, uzavírání na gumičku	1 ks	až při pořízení	72,40	87,60	3	217,20	262,81	1314/1400200	513900109	
č. 263 -Spisové desky	Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton nepotažený	1 ks	0104610001210	6,60	7,99	40	264,00	319,44	1310/0315000	513900109	
č. 264 -Spisové desky - modré	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	8	113,60	137,46	1310/1543002	513900109	
č. 264 -Spisové desky - černé	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	8	113,60	137,46	1310/1543000	513900109	
č. 264 -Spisové desky - žluté	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	8	113,60	137,46	1310/1543001	513900109	
č. 264 -Spisové desky - zelené	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	8	113,60	137,46	1310/1543003	513900109	
č. 266 -Spisové desky	Desky na spisy, formát A4, hřbet, tkanice	1 ks	0104610001210	20,40	24,68	10	204,00	246,84	1310/1561000	513900109	
č. 267 -Spisové desky	Oboustranně lakované desky s tkanicí. Formát A4.	1 ks	0104610001210	12,20	14,76	10	122,00	147,62	1310/1542002	513900109	
č. 268 -Spisové desky - červené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	10	96,00	116,16	1310/1481006	513900109	
č. 268 -Spisové desky - fialové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	8	76,80	92,93	1310/1481001	513900109	
č. 268 -Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	15	144,00	174,24	1310/1481002	513900109	
č. 268 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	15	144,00	174,24	1310/1481003	513900109	
č. 268 -Spisové desky - žluté	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	8	76,80	92,93	1310/1481004	513900109	
č. 268 -Spisové desky - oranžové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	8	76,80	92,93	1310/1481005	513900109	
č. 269 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), s gumičkou, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	18,00	21,78	10	180,00	217,80	1310/1491003	513900109	
č. 270 -Spisové desky - fialové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopní, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	8	101,60	122,94	1310/1461001	513900109	
č. 270 -Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopní, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	8	101,60	122,94	1310/1461002	513900109	
č. 270 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopní, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	8	101,60	122,94	1310/1461003	513900109	
č. 270 -Spisové desky - žluté	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopní, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	8	101,60	122,94	1310/1461004	513900109	
č. 270 -Spisové desky - oranžové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopní, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	8	101,60	122,94	1310/1461005	513900109	
č. 271 -Spisové desky - modré	Materiál PVC, rozevírací desky, boční vnitřní kapsy, formát A4	1 ks	0104659110168	25,60	30,98	10	256,00	309,76	1310/5412010	513900109	
č. 271 -Spisové desky - černé	Materiál PVC, rozevírací desky, boční vnitřní kapsy, formát A4	1 ks	0104659110168	25,60	30,98	10	256,00	309,76	1310/5412020	513900109	
č. 271 -Spisové desky - červené	Materiál PVC, rozevírací desky, boční vnitřní kapsy, formát A4	1 ks	0104659110168	25,60	30,98	10	256,00	309,76	1310/5412030	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 273 -Desky s klipem - stříbrné	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vložku, uzavírání na gumičku	1 ks	011873000002	56,40	68,24	2	112,80	136,49	1323/7690000	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - černé	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vložku, uzavírání na gumičku	1 ks	011873000002	56,40	68,24	2	112,80	136,49	1323/7930000	513900109	
č. 274 -Rychlovažec - červené	Rychlovažec formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358500	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovažec - bílý	Rychlovažec formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358300	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovažec - žlutý	Rychlovažec formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358400	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovažec - modrý	Rychlovažec formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358600	513900109	příjem x 10ls
č. 274 -Rychlovažec - zelený	Rychlovažec formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358700	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažec - světle modrý	Rychlovažec formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317170	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažec - červený	Rychlovažec formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317040	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažec - zelený	Rychlovažec formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317060	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažec - bílý	Rychlovažec formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317090	513900109	příjem x 10ls
č. 277 -Rychlovažec - žlutý	Rychlovažec, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	8	178,40	215,86	1308/2200040	513900109	
č. 277 -Rychlovažec - zelený	Rychlovažec, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	8	178,40	215,86	1308/2200050	513900109	
č. 277 -Rychlovažec - modrý	Rychlovažec, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	8	178,40	215,86	1308/2200060	513900109	
č. 278 -Rychlovažec - černý	Rychlovažec, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	8	192,80	233,29	1308/2209010	513900109	
č. 278 -Rychlovažec - bílý	Rychlovažec, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	8	192,80	233,29	1308/2209020	513900109	
č. 278 -Rychlovažec - červený	Rychlovažec, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	8	192,80	233,29	1308/2209030	513900109	
č. 279 -Rychlovažec - modrý	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	4	80,00	96,80	1308/4185036	513900109	
č. 279 -Rychlovažec - oranžový	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	4	80,00	96,80	1308/4185044	513900109	
č. 279 -Rychlovažec - ledově modrý	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	4	80,00	96,80	1308/4185051	513900109	
č. 279 -Rychlovažec - fialový	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	4	80,00	96,80	1308/4185062	513900109	
č. 280 -Rychlovažec	Rychlovažecí komplet, hřebetová lišta pro nasunutí až na 20 listů papíru A4, balení po 5 ks. Balení dále obsahuje přední transparentní a zadní neprůhledné desky	1 balení	0104610000983	97,00	117,37	1	97,00	117,37	1308/2942010	513900109	příjem x 5ks
č. 282 -Rychlovažec - žluté	Desky s rychlosvorkou, formát A4, materiál prešpán	1 ks	0104610000983	18,00	21,78	3	54,00	65,34	1323/9304011	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 282 -Rychlovazač - červené	Desky s rychlosvorkou, formát A4, materiál přešpán	1 ks	010461000983	18,00	21,78	3	54,00	65,34	1323/9304021	513900109	
č. 282 -Rychlovazač - modré	Desky s rychlosvorkou, formát A4, materiál přešpán	1 ks	010461000983	18,00	21,78	3	54,00	65,34	1323/9304031	513900109	
č. 284 -Rychlovazací lišta - bílá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	010461000705	100,00	121,00	1	100,00	121,00	1308/2900020	513900109	
č. 284 -Rychlovazací lišta - zelená	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	010461000705	100,00	121,00	1	100,00	121,00	1308/2900050	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - zelená	Podložka na psaní, formát A4, materiál přešán, klip	1 ks	010462000443	15,00	18,15	2	30,00	36,30	1323/2760300	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - žlutá	Podložka na psaní, formát A4, materiál přešán, klip	1 ks	010462000443	15,00	18,15	2	30,00	36,30	1323/2760500	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - červená	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	010462000443	33,00	39,93	2	66,00	79,86	1323/3330200	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - zelená	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	010462000443	33,00	39,93	2	66,00	79,86	1323/3330300	513900109	
č. 288 -Podpisová kniha - oranžová	Materiál plast, formát A4, 12 kartonových dělicích listů	1 ks	010463000819	126,70	153,31	1	126,70	153,31	1325/2547217	513900109	
č. 288 -Podpisová kniha - zelená	Materiál plast, formát A4, 12 kartonových dělicích listů	1 ks	010463000819	126,70	153,31	1	126,70	153,31	1325/2547218	513900109	
č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	010462000520	27,90	33,76	0	0,00	0,00	0012/7020730	513900109	
č. 297 -Kuličkové tužka - černá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	010462000520	27,90	33,76	0	0,00	0,00	0012/7020710	513900109	
č. 298 -Kuličkové tužka - červená barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	010462000520	27,90	33,76	0	0,00	0,00	0012/7020720	513900109	
č. 300 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, hrot 0,7 mm	1 ks	0104610001311	30,20	36,54	40	1208,00	1461,68	0016/2701010	513900109	příjem x 2ks
č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	010462000520	28,60	34,61	30	858,00	1038,18	0012/2391300	513900109	
č. 302 -Náplň pro kuličkové pero	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm, různé náplně	1 ks	0104610001311	15,90	19,24	40	636,00	769,56	0016/2032003	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	010462000520	4,90	5,93	20	98,00	118,58	0012/1102045	513900109	
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	20	28,00	33,88	0016/0231650	513900109	
č. 305 -Kuličková tužka	Tělo tužky průhledné plastové, ergonomická dolní část	1 ks	010462000520	1,50	1,82	40	60,00	72,60	0011/5170010	513900109	
č. 321 -Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	010462000520	23,30	28,19	15	349,50	422,90	0012/7010420	513900109	
č. 322 -Odpovídající náplň	Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	15	180,00	217,80	0016/2603030	513900109	
č. 323 -Kuličková tužka - červená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	010462000520	23,30	28,19	15	349,50	422,90	0012/7010400	513900109	
č. 324 -Odpovídající náplň	Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	15	180,00	217,80	0016/2603002	513900109	
č. 331 -Kuličková tužka - "čína"	Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové tělo, víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře stopy 0,5 mm.	1 ks	010462000520	6,60	7,99	5	33,00	39,93	0012/1500000	513900109	
č. 332 -Odpovídající náplň do kuličkové tužky "čína" - modrá	Modrá náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	5	11,00	13,31	0016/1890070	513900109	
č. 333 -Odpovídající náplň do kuličkové tužky "čína" - černá	Černá náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	3	6,60	7,99	0016/1890072	513900109	
č. 334 -Odpovídající náplň do kuličkové tužky "čína" - červená	Červená náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	0	0,00	0,00	0016/1890071	513900109	
č. 335 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	010462000513	10,60	12,83	10	106,00	128,26	0031/0020000	513900109	
č. 336 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva černá	1 ks	010462000513	10,60	12,83	10	106,00	128,26	0031/0020000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Č. 337 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva červená	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	10	106,00	128,26	0031/0020000	513900109	
Č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	20	106,00	128,26	0032/0020100	513900109	
Č. 340 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva černá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	20	106,00	128,26	0032/0020000	513900109	
Č. 341 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva červená	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	10	53,00	64,13	0032/0020200	513900109	
Č. 344 -Jednorázová kulíčková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	40	144,00	174,24	0011/3821100	513900109	
Č. 345 -Inkoustové bombičky	Inkoustové bombičky modré barvy, v krabičce po 6 ks	1 balení	0104610001304	5,80	7,02	3	17,40	21,05	0025/6603000	513900109	
Č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	5	199,00	240,79	0062/8552040	513900109	
Č. 364 -Fixy - sada 6 ks	Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot, vypratelný, zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm	1 sada	0104610000109	7,50	9,08	2	15,00	18,15	0074/7550060	513900109	
Č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 12 ks	1 sada	0104610001102	15,00	18,15	4	60,00	72,60	0086/9183212	513900109	
Č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	2	60,00	72,60	0086/9183224	513900109	
Č. 385 -Permanentní popisovač - sada 8 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na lihové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	45,00	54,45	0	0,00	0,00	0073/8410800	513900109	
Č. 387 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - červený	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva červená, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0074/4912002	513900109	
Č. 388 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - modrý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva modrá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0074/4912003	513900109	
Č. 406 -Popisovač CD/DVD/BD - sada	K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 4 barvy	1 sada	0118741200048	33,70	40,78	3	101,10	122,33	0073/4606400	513900109	
Č. 407 -Popisovač na CD	Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm a válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva modrá	1 ks	0118741200031	7,20	8,71	4	28,80	34,85	0073/3616106	513900109	
Č. 408 -Popisovač na CD	Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm a válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	7,20	8,71	4	28,80	34,85	0073/3616112	513900109	
Č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	10	406,00	491,26	0040/5900000	513900109	
Č. 440 -Tuhy do versatítky	Tuhy HB do versatítek, 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	3,90	4,72	4	15,60	18,88	0042/0185900	513900109	
Č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	8	105,60	127,78	0041/9559530	513900109	
Č. 443 -Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	8	105,60	127,78	0041/9559930	513900109	
Č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	0	0,00	0,00	0042/5055100	513900109	
Č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	8	20,00	24,20	0042/8555909	513900109	
Č. 446 -Tuhy do mikrotužky 0,7 H	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	2,90	3,51	8	23,20	28,07	0042/8557156	513900109	
Č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	8	77,60	93,90	0042/5057080	513900109	
Č. 448 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, sada 12 ks	1 sada	0104610001025	8,30	10,04	4	33,20	40,17	0040/8570000	513900109	příjem x 12 ks
Č. 449 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	4	68,00	82,28	0040/9851721	513900109	příjem x 12 ks
Č. 450 -Tužka s pryží - B	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	5	85,00	102,85	0040/9851724	513900109	příjem x 12 ks
Č. 451 -Tužka s pryží - H	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	2	34,00	41,14	0040/9851725	513900109	příjem x 12 ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Č. 452 -Dvoubarevná obyčejná tužka	Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá, v sadě 12 ks	1 sada	0104610001025	40,00	48,40	2	80,00	96,80	0040/3423000	513900109	příjem x 12 ks
Č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	15	640,50	775,01	0094/3521190	513900109	
Č. 454 -Náhradní náplň	Náhradní páska k položce č. 453	1 ks	až při pořízení	35,30	42,71	15	529,50	640,70	0094/3522180	513900109	
Č. 457 -Jednorázový opravný strojek	Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	15	184,50	223,25	0094/2400346	513900109	
Č. 459 -Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesné opravu, možnost rychlého přepsání, obsah min. 12 ml	1 ks	0104610001265	15,30	18,51	5	76,50	92,57	0092/7379406	513900109	
Č. 460 -Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, obsah min. 20ml	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	10	108,00	130,68	0091/1010100	513900109	
Č. 467 -Lepicí tyčinka - 8g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	12,30	14,88	15	184,50	223,25	0101/1100100	513900109	
Č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	20	450,00	544,50	0101/1100700	513900109	
Č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	10	336,00	406,56	0101/1100300	513900109	
Č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	15	282,00	341,22	0102/1110100	513900109	
Č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	12	282,00	341,22	0102/1110200	513900109	
Č. 475 -Klovatina	Pro lepení papíru, obsah min. 100g, bez organických rozpouštědel, lahvička s praktickou stěrkou pro čistou aplikaci	1 ks	0109651210124	28,30	34,24	4	113,20	136,97	0102/6251000	513900109	
Č. 477 -Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	4	140,80	170,37	0102/0000368	513900109	
Č. 480 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	8,30	10,04	8	66,40	80,34	0111/7941631	513900109	příjem x 8 ks
Č. 481 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 12 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 12 ks	1 sada	0118720000023	9,00	10,89	8	72,00	87,12	0111/7940345	513900109	příjem x 12 ks
Č. 482 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	10,40	12,58	10	104,00	125,84	0111/7963269	513900109	příjem x 10 ks
Č. 483 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 12 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 12 ks	1 sada	0118720000023	17,50	21,18	10	175,00	211,75	0112/7944734	513900109	příjem x 12 ks
Č. 484 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	17,90	21,66	8	143,20	173,27	0112/7961534	513900109	příjem x 10 ks
Č. 486 -Stolní odvíječ pásy	Odvíječ pro pásku 19 mm x 33 m, vybaven podložkou proti pohybu po stole	1 ks	0118720000030	49,10	59,41	5	245,50	297,06	0116/5390200	513900109	
Č. 489 -Oboustranná lepicí páska	Oboustranná lepicí páska, pevná, odolná proti povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m	1 ks	0118720000061	124,90	151,13	0	0,00	0,00	0115/3419150	513900109	
Č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakovaně použitelná, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	2	99,00	119,79	0115/2400600	513900109	
Č. 498 -Odstraňovače sešívacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	15	84,00	101,64	1320/9370111	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 499 -Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	20	42,00	50,82	1320/9324105	513900109	
č. 500 -Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	40	96,00	116,16	1320/9024610	513900109	
č. 501 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,70	3,27	40	108,00	130,68	1320/9324605	513900109	
č. 562 -Upínáčky	Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks	1 balení	0104610001171	17,80	21,54	4	71,20	86,15	0026/9345020	513900109	
č. 564 -Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	5	99,50	120,40	0166/7270000	513900109	
č. 565 -Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	12	320,40	387,68	0166/7271000	513900109	
č. 566 -Kancelářské klipy	a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,60	4,36	10	36,00	43,56	0166/7811300	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	3,80	4,60	12	45,60	55,18	0166/7811200	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	6,60	7,99	10	66,00	79,86	0166/7811100	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	10,20	12,34	8	81,60	98,74	0166/7811000	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	e) Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	17,10	20,69	10	171,00	206,91	0166/7810900	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	9,80	11,86	12	117,60	142,30	0166/7951150	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	10,60	12,83	12	127,20	153,91	0166/7951190	513900109	příjem x 12ks
č. 567 -Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	20	78,00	94,38	0142/4620500	513900109	
č. 567 -Sponky	b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, balení po 75 ks	1 balení	0118730000095	10,40	12,58	20	208,00	251,68	0142/4720750	513900109	
č. 567 -Sponky	c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 75 mm, balení po 25 ks	1 balení	0118730000095	10,50	12,71	10	105,00	127,05	0142/4750250	513900109	
č. 567 -Sponky	d) Kancelářské ocelové sponky, velikost 50 mm, balení 100 ks	1 balení	0118730000095	16,80	20,33	10	168,00	203,28	0142/9039630	513900109	
č. 567 -Sponky	e) Kancelářské ocelové sponky, velikost 77 mm, balení 100 ks	1 balení	0118730000095	43,30	52,39	7	303,10	366,75	0142/9039640	513900109	
č. 570 -Zvlhčovač prstů	a) Vodou vlhčitelná houbička v plastovém obalu	1 ks	0104620000683	10,30	12,46	6	61,80	74,78	1338/0010100	513900109	
č. 571 -Ořezávkto se zásobníkem	Plastové ořezávkto se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	20	184,00	222,64	0146/9634753	513900109	
č. 572 -Ořezávkto se zásobníkem	Plastové ořezávkto se zásobníkem, viditelné množství odřezků	1 ks	0104620000582	6,40	7,74	15	96,00	116,16	0146/9534754	513900109	
č. 574 -Kovové ořezávkto	Dvojitě kovové ořezávkto	1 ks	0104620000582	10,30	12,46	10	103,00	124,63	0146/9506700	513900109	
č. 578 -Trojhranná pryž v pouzdře	Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	10,00	12,10	25	250,00	302,50	0043/9129211	513900109	
č. 579 -Náhradní trojhranná pryž	Náhradní pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	3,60	4,36	30	108,00	130,68	0043/9119811	513900109	
č. 580 -Pryž v pouzdře	Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém pouzdře, opětovné použití pouzdra s novou pryží	1 ks	0104610001087	16,70	20,21	30	501,00	606,21	0043/9512000	513900109	
č. 581 -Náhradní pryž	Náhradní pryž do plastového pouzdra k položce č. 580	1 ks	0104610001087	13,40	16,21	30	402,00	486,42	0043/9512902	513900109	
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	25	72,50	87,73	0043/9511710	513900109	
č. 583 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 50 x 18 x 8 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,70	3,27	20	54,00	65,34	0043/9010033	513900109	
č. 584 -Pravítko 20 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000225	4,00	4,84	8	32,00	38,72	0157/9146112	513900109	
č. 585 -Pravítko 30 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0104610001241	4,70	5,69	8	37,60	45,50	0157/9146119	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 586 -Pravítko 40 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskněná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000232	7,90	9,56	5	39,50	47,80	0157/9146114	513900109	
č. 587 -Pravítko 50 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskněná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000249	12,10	14,64	8	96,80	117,13	0157/9146115	513900109	
č. 588 -Trojúhelník	Průhledný, plastový, s rýskou pro pravý úhel, 16 cm	1 ks	0090229110178	5,40	6,53	15	81,00	98,01	0157/1045016	513900109	
č. 590 -Soupřava pravítek	Transparentní soupřava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	8	177,60	214,90	0157/9242767	513900109	
č. 591 -Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojčífnou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	10	818,00	989,78	1316/0104810	513900109	
č. 598 -Text	Textové samobarvící razítko, DOPORUČENO, vč. náhradního polštářku	1 ks	0104620000481	96,50	116,77	3	289,50	350,30	1316/1049110	513900109	
č. 604 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	0	0,00	0,00	1316/0290521	513900109	
č. 606 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva červená	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	10	580,00	701,80	1316/0290523	513900109	
č. 611 -Barva - červená	Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní bázi, červená, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	12	678,00	820,38	1316/0270113	513900109	
č. 613 -Barva - černá	Razítková barva do razítek samobarvících, černá, obsah min. 50 g	1 ks	0104610001164	18,60	22,51	12	223,20	270,07	1316/0280226	513900109	
č. 625 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní	Formát A3, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0118713200010	229,90	278,18	3	689,70	834,54	0205/0100400	513900109	příjem x 100 listů
č. 626 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	Formát A4, bílý karton, gramáž 220 g/m2, balení po 200 listech	1 balení	0104610001227	108,60	131,41	3	325,80	394,22	0205/0200101	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - červená leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	2	274,40	332,02	0205/0210403	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - černá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	2	274,40	332,02	0205/0210402	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - modrá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	1	137,20	166,01	0205/0210404	513900109	
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - zelená leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	1	137,20	166,01	0205/0210405	513900109	
č. 630 -Plastové hřebety k vazacům - červená	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	2	76,40	92,44	0205/0306003	513900109	
č. 630 -Plastové hřebety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	2	76,40	92,44	0205/0306002	513900109	
č. 630 -Plastové hřebety k vazacům - zelená	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	2	76,40	92,44	0205/0306005	513900109	
č. 631 -Plastové hřebety k vazacům - červená	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308003	513900109	
č. 631 -Plastové hřebety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308001	513900109	
č. 631 -Plastové hřebety k vazacům - černý	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308002	513900109	
č. 631 -Plastové hřebety k vazacům - zelený	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308005	513900109	
č. 633 -Plastové hřebety k vazacům - červená	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	2	144,20	174,48	0205/0312003	513900109	
č. 633 -Plastové hřebety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	2	144,20	174,48	0205/0312001	513900109	
č. 633 -Plastové hřebety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	0	0,00	0,00	0205/0312002	513900109	
č. 635 -Plastové hřebety k vazacům - červená	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	2	217,40	263,05	0205/0316003	513900109	
č. 635 -Plastové hřebety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	2	217,40	263,05	0205/0316001	513900109	
č. 635 -Plastové hřebety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	0	0,00	0,00	0205/0316002	513900109	
č. 638 -Plastové hřebety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 28 mm, max. 270 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300048	128,10	155,00	2	256,20	310,00	0205/0328001	513900109	
č. 638 -Plastové hřebety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 28 mm, max. 270 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300048	128,10	155,00	2	256,20	310,00	0205/0328002	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 639 -Plastové hřebety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 32 mm, max. 310 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300055	111,30	134,67	1	111,30	134,67	0205/0332001	513900109	
č. 639 -Plastové hřebety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 32 mm, max. 310 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300055	111,30	134,67	0	0,00	0,00	0205/0332002	513900109	
č. 640 -Plastové hřebety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 38 mm, max. 375 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300062	135,90	164,44	4	543,60	657,76	0205/0338001	513900109	
č. 640 -Plastové hřebety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 38 mm, max. 375 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300062	135,90	164,44	3	407,70	493,32	0205/0338002	513900109	
č. 664 -Obal	Na jmenovku z čirého tvrzeného PVC, rozměry 60 x 90 mm, uzavřený, s klipem	1 ks	0104610001481	21,30	25,77	5	106,50	128,87	1317/8003190	513900109	
č. 669 -Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	5	144,00	174,24	1321/1000351	513900109	
č. 670 -Plastový odkladač - zelený	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	8	230,40	278,78	1321/1000301	513900109	
č. 671 -Plastový odkladač - fialový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	7	201,60	243,94	1321/1000321	513900109	
č. 673 -Plastový odkladač - žlutý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	10	350,00	423,50	1321/2361511	513900109	
č. 675 -Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	10	350,00	423,50	1321/2361530	513900109	
č. 678 -Plastový odkladač - modrý	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	5	156,50	189,37	1321/0605090	513900109	
č. 679 -Plastový odkladač - červený	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	5	156,50	189,37	1321/0605100	513900109	
č. 680 -Plastový odkladač - zelený	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	5	156,50	189,37	1321/0605170	513900109	
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	4	156,00	188,76	1342/1401000	513900109	
č. 707 -Stojánek na stůl	Univerzální stojánek na drobné kancelářské potřeby (na tužky, sponky, pryže, ořezávátko atp.).	1 ks	0118730000064	56,20	68,00	2	112,40	136,00	1337/1158806	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici (5 balíků)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			18				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			12				513900109	

Celkem za objednávku bez DPH

53 355,62 Kč

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

64 560,30 Kč

Celkem za POL	513900109	64 560,30 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		64 560,30 Kč

IDED: 1758100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. Při tisku použít filtr sloupce "H" a označit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel a požadavkem cestou požadavků ASI kontaktní osobou. Po zprovoznění systému "EPAS" bude žádanka zasílána výhradně cestou "EPAS"

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele